



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SimEvolution A/S

Olof Palmes Allé 40, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 46 31 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Anni Dannemare Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SimEvolution A/S Olof Palmes Allé 40 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 46 31 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Anni Dannemare Madsen, formand Henrik Larsen Henrik Bøgelund Madsen
Direktion	Henrik Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	PLM Nordic Holding ApS
Dattervirksomhed	SimEvolution AS, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af softwareløsninger og dertil relateret uddannelses- og konsulentaktiviteter samt rådgivende ingeniøraktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.019 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt en del af sin selskabskapital, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen drift over en årrække

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID 19 efter regnskabsårets udløb forventes ikke at påvirke selskabets finansielle situation væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>28/3 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.018.672	13.596
2 Personaleomkostninger	-1.580.685	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.550</u>	<u>-5.035</u>
Driftsresultat	415.437	8.561
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.304	-555.187
Andre finansielle indtægter	4.538	795
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.678</u>	<u>-16.248</u>
Resultat før skat	407.601	-562.079
Skat af årets resultat	<u>-87.840</u>	<u>1.517</u>
Årets resultat	319.761	-560.562
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	319.761	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-560.562</u>
Disponeret i alt	319.761	-560.562



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.280	40.278
Materielle anlægsaktiver i alt	46.280	40.278
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	241.982	193.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	241.982	193.513
Anlægsaktiver i alt	288.262	233.791
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	932.068	426.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.750	312.750
Udskudte skatteaktiver	137	1.517
Andre tilgodehavender	0	56.776
Periodeafgrænsningsposter	0	4.300
Tilgodehavender i alt	1.049.955	802.233
Likvide beholdninger	392.098	88.848
Omsætningsaktiver i alt	1.442.053	891.081
Aktiver i alt	1.730.315	1.124.872



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-240.801	-560.562
Egenkapital i alt	259.199	-60.562
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	76.335	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.335	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	632.134	587.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.823	195.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	27.849
Selskabsskat	86.460	0
Anden gæld	345.364	374.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.394.781	1.185.434
Gældsforpligtelser i alt	1.471.116	1.185.434
Passiver i alt	1.730.315	1.124.872

1 Økonomisk situation

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt en del af sin selskabskapital, men ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem overskudsgivende drift over en årrække.

	1/1 - 31/12 2019	28/3 - 31/12 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.385.652	0
Pensioner	184.373	0
Andre omkostninger til social sikring	10.660	0
	1.580.685	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	1/1 - 31/12 2019	28/3 - 31/12 2018
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.678	16.248
	20.678	16.248
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	45.313	0
Tilgang i årets løb	28.552	45.313
Kostpris 31. december 2019	73.865	45.313
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.035	0
Årets afskrivninger	-22.550	-5.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-27.585	-5.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	46.280	40.278



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	748.700	0
Tilgang i årets løb	40.165	748.700
Kostpris 31. december 2019	788.865	748.700
Opskrivninger 1. januar 2019	-483.593	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.898	-483.593
Opskrivninger 31. december 2019	-403.695	-483.593
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-71.594	0
Årets afskrivninger på goodwill	-71.594	-71.594
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-143.188	-71.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	241.982	193.513

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SimEvolution A/S
SimEvolution AS, Norge	100 %	-371.582	79.898	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-560.562	0
Årets overførte overskud eller underskud	319.761	-560.562
	-240.801	-560.562

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLM Nordic Holding ApS, CVR-nr. 29318301 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


